
 
Российская Федерация 

Глава Марьяновского муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.04.2024                                                                                  № 102 
 

О внесении изменений в постановление Главы Марьяновского муниципального 
района Омской области от 24.11.2014 №743 «Об утверждении положения и состава 

межведомственной комиссии по охране труда Марьяновского муниципального района 
Омской области»  

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Марьяновский муниципальный район Омской области, 
постановляю: 
1. Внести изменения в постановление Главы Марьяновского муниципального района 
Омской области от 24.11.2014 №743 «Об утверждении положения и состава 
межведомственной комиссии по охране труда Марьяновского муниципального района 
Омской области» следующего содержания: 
- приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Марьяновского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава Марьяновского  
муниципального района       А.В. Ефименко 

consultantplus://offline/ref=27E63E17039BD7D2EF3D69B02C25ABD8407DD18F47AEABE3E181ADC686p6z7J



